2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019

№ 1298

г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 18.12.2014 № 9560

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)

социально ориентированным казачьим обществам Кубанского

войскового казачьего общества на осуществление деятельности

по участию в охране общественного порядка»
В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.12.2014 № 9560 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) социально ориентированным казачьим обществам Кубанского войскового казачьего общества                        на осуществление деятельности по участию в охране общественного порядка» следующие изменения:
1.1. Пункт 11 раздела II приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«11. Для оценки представленных документов, организации и проведения Конкурса Администрация создаёт комиссию по отбору социально ориентированных казачьих обществ Кубанского войскового казачьего общества для предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на осуществление деятельности по участию в охране общественного порядка (далее – Комиссия), которая утверждается постановлением администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.2. Пункт 12 раздела II приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«12. Комиссия формируется из представителей Администрации                         и городской Думы Краснодара. В состав Комиссии входит не менее пяти представителей (приложение № 2 к настоящему постановлению).».

1.3. Пункт 19 раздела II приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«19. На основании решения Комиссии о признании победителем Конкурса казачьего общества Администрация принимает решение                                о предоставление субсидии путём заключения с победителем Конкурса (далее –         Получатель) в течение трёх рабочих дней соглашения о предоставлении субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – Соглашение).».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Глава муниципального образования

город Краснодар

         Е.А.Первышов